
II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5km Férfi
1 508 MARCZIS Dávid 00:24:13 00:00:00

2 504 HONFI Gábor 00:26:32 00:02:19

3 506 BUKOVSZKI Dániel 00:29:32 00:05:19

4 501 NAGY Ádám 00:32:33 00:08:19

Tempo Sport Kft  1/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5km Női
1 59 KISS Teodóra ETC 00:26:58 00:00:00

2 505 SOLTÉSZ Mariann 00:29:41 00:02:42

3 502 PÁL Éva 00:29:43 00:02:44

4 507 GAÁL  Szilvia 00:30:53 00:03:54

5 503 GOMBOS  Mónika 00:34:32 00:07:33

6 509 Vas-Szegedi Julianna 00:42:27 00:15:28

Tempo Sport Kft  2/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Felnőtt férfi
1 58 KARÁCSONY Gábor 01:03:30 00:00:00

2 63 ZALAI Zsolt 01:23:53 00:20:23

Tempo Sport Kft  3/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Felnőtt nő
1 53 GOMBOS Tünde 01:43:29 00:00:00

Tempo Sport Kft  4/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Senior 1 férfi
1 57 NAGY Zoltán 01:01:23 00:00:00

2 61 SZABÓ Zsolt 01:07:43 00:06:20

3 45 SÁPI Ferenc Egri Honvéd SE 01:19:58 00:18:34

4 40 DR. STUMPF György 01:47:58 00:46:34

5 49 TÓTH Árpád 01:50:21 00:48:57

Tempo Sport Kft  5/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Senior 1 nő
1 62 PÁLOS Zsófia 01:13:43 00:00:00

2 56 BALOGH Szilvia 01:21:07 00:07:24

3 48 LIZÁN-NAGY Adél 01:29:05 00:15:22

4 66 SZALANÉ HOMOLA
Judit

01:30:16 00:16:33

5 50 BÓTA Emese 01:34:03 00:20:20

6 44 VÁGVÖLGYI  Orsolya 01:34:04 00:20:21

7 8 VÁRSZEGI Adrienn 01:36:22 00:22:39

Tempo Sport Kft  6/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Senior 2 férfi
1 43 NAGY  Róbert 00:57:15 00:00:00

2 55 GÓRÉ Attila 01:01:49 00:04:34

3 41 FELDHOFFER  András 01:07:14 00:09:59

4 6 FARMOSI Imre 01:07:32 00:10:17

5 54 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:10:18 00:13:03

6 60 ORSZÁGH Zsolt 01:13:20 00:16:05

7 65 HERMANN Szabolcs 01:21:02 00:23:47

8 52 SZÉCSÉNYI Zsolt 01:21:41 00:24:26

9 47 KIS-BENEDEK László 01:35:19 00:38:04

10 46 FORRAI Róbert 01:38:56 00:41:41

Tempo Sport Kft  7/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Senior 3 férfi
1 64 FELDHOFFER Lipót 01:50:20 00:00:00

Tempo Sport Kft  8/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Férfi Abszolút
1 43 NAGY  Róbert 00:57:15 00:00:00

2 57 NAGY Zoltán 01:01:23 00:04:08

3 55 GÓRÉ Attila 01:01:49 00:04:34

4 58 KARÁCSONY Gábor 01:03:30 00:06:15

5 41 FELDHOFFER  András 01:07:14 00:09:59

6 6 FARMOSI Imre 01:07:32 00:10:17

7 61 SZABÓ Zsolt 01:07:43 00:10:28

8 54 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:10:18 00:13:03

9 60 ORSZÁGH Zsolt 01:13:20 00:16:05

10 45 SÁPI Ferenc Egri Honvéd SE 01:19:58 00:22:42

11 65 HERMANN Szabolcs 01:21:02 00:23:47

12 52 SZÉCSÉNYI Zsolt 01:21:41 00:24:26

13 63 ZALAI Zsolt 01:23:53 00:26:38

14 47 KIS-BENEDEK László 01:35:19 00:38:04

15 46 FORRAI Róbert 01:38:56 00:41:41

16 40 DR. STUMPF György 01:47:58 00:50:43

17 64 FELDHOFFER Lipót 01:50:20 00:53:05

18 49 TÓTH Árpád 01:50:21 00:53:05

Tempo Sport Kft  9/ 10



II. Egeres-völgy Terepfutás - 2012-08-04 12:51:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13km Női Abszolút
1 62 PÁLOS Zsófia 01:13:43 00:00:00

2 56 BALOGH Szilvia 01:21:07 00:07:24

3 48 LIZÁN-NAGY Adél 01:29:05 00:15:22

4 66 SZALANÉ HOMOLA
Judit

01:30:16 00:16:33

5 50 BÓTA Emese 01:34:03 00:20:20

6 44 VÁGVÖLGYI  Orsolya 01:34:04 00:20:21

7 8 VÁRSZEGI Adrienn 01:36:22 00:22:39

8 53 GOMBOS Tünde 01:43:29 00:29:45

Tempo Sport Kft  10/ 10


